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BÜLTEN NO: SAYFA NO :1...............

MUAMELE GÖREN MADDELERİN
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31.12.2015

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.48 0.90 0.70 29.440.960 20.134.557.8
4

HMA 1913KG

BUĞDAY 0.45 0.90 0.77 21.206.960 15.941.989.1
2

HTS 272KG

BUĞDAY 0.72 0.79 0.76 1.103.500 869.477.74 OF.A. 2KG

BUĞDAY 0.45 0.73 0.53 4.831.007 2.289.367.69 OF.S. 4KG

BUĞDAY 0.48 0.86 0.69 1.445.710 891.357.91 HMAG 100KG

BUĞDAY 0.65 0.81 0.75 579.241 422.202.40 HTSG 13KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 58.607.378.00 40.548.952.70 2304

ARPA
ARPA 0.47 0.75 0.61 13.140.210 7.940.819.57 HMA 824KG

ARPA 0.50 0.71 0.66 10.917.122 7.042.141.94 HTS 94KG

ARPA 0.62 0.62 0.62 205.780 128.200.22 OF.A. 1KG

ARPA 0.70 0.70 0.70 912.080 636.175.80 OF.S. 2KG

ARPA 0.47 0.74 0.62 1.888.710 1.177.369.32 HMAG 176KG

ARPA 0.60 0.71 0.63 759.640 465.135.20 HTSG 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 27.823.542.00 17.389.842.05 1101

ÇAVDAR
ÇAVDAR 0.57 0.59 0.57 295.060 169.212.95 HMA 51KG

ÇAVDAR 0.59 0.59 0.59 23.047 13.597.73 HMAG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 318.107.00 182.810.68 53

MISIR
MISIR 8.50 9.00 8.75 25 215.00 HTS 2KG

MISIR 0.13 0.14 0.13 581.956 78.552.05 HMAG 8KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 581.981.00 78.767.05 10

PİRİNÇ
PİRİNÇ 3.76 3.76 3.76 750 2.821.80 HTS 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 750.00 2.821.80 1

HUBUBAT TOPLAMI 87.331.758.00 58.203.194.28 3469

BAKLİYAT
KURU FASULYE
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.................................... BÜLTEN

KURU FASULYE 3.00 16.35 7.68 240.761 1.675.367.07 HMA 89KG

KURU FASULYE 5.40 9.80 8.07 20.636 162.787.56 HMAG 19KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 261.397.00 1.838.154.63 108

NOHUT
NOHUT 3.90 3.90 3.90 2.000 7.800.00 HMA 1KG

NOHUT 4.00 4.00 4.00 5.100 20.400.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 7.100.00 28.200.00 4

FİĞ
FİĞ 0.33 0.52 0.47 137.800 63.512.66 HMA 7KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 137.800.00 63.512.66 7

MERCİMEK
MERCİMEK 3.23 3.27 3.25 3.500 11.336.00 HTS 2KG

MERCİMEK 4.00 4.00 4.00 5.100 20.400.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.600.00 31.736.00 5

BAKLİYAT TOPLAMI 414.897.00 1.961.603.29 124

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 1.48 1.48 1.48 5.000 7.375.00 HTS 1KG

UN 1.37 1.48 1.44 2.311.000 3.317.929.50 İHR 9KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.316.000.00 3.325.304.50 10

HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 2.316.000.00 3.325.304.50 10

KÜSPE
KÜSPE

KÜSPE 0.70 80.00 40.35 7.380 12.303.00 HMA 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 7.380.00 12.303.00 2

KÜSPE TOPLAMI 7.380.00 12.303.00 2

HAYVANSAL YAĞLAR
TEREYAĞ
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.................................... BÜLTEN

TEREYAĞ 19.00 19.00 19.00 149 2.831.00 HMA 1KG

TEREYAĞ 7.83 33.68 12.32 2.136 20.605.13 HTS 6KG

TEREYAĞ 7.83 33.74 16.76 6.979 116.125.50 HTSG 14KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9.264.00 139.561.63 21

SADEYAĞ
SADEYAĞ 22.27 22.27 22.27 1.773 39.479.76 HMA 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.773.00 39.479.76 1

HAYVANSAL YAĞLAR TOPLAMI 11.037.00 179.041.39 22

BİTKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEKYAĞI

AYÇİÇEKYAĞI 3.83 5.00 4.23 106.223 460.143.26 HTS 18KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 106.223.00 460.143.26 18

ZEYTİNYAĞI
ZEYTİNYAĞI 13.03 13.03 13.03 546 7.116.00 HTS 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 546.00 7.116.00 1

BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI 106.769.00 467.259.26 19

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 10.00 18.00 13.82 482.548 6.687.012.60 HMA 402KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 14.00 27.50 18.44 12.000 211.487.84 HTS 31KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 10.00 18.00 14.16 38.407 552.535.00 HMAG 64KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 16.00 19.00 17.28 28.331 481.914.75 HTSG 23KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 12.00 12.00 12.00 25.150 301.831.00 HMA 24KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 4.40 26.29 18.73 1.391 28.230.35 HTS 9KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 4.17 33.81 19.34 4.568 87.128.23 HTSG 24KG

ÇÖKELEK 1.70 2.61 2.40 16.817 34.284.45 HMA 29KG

ÇÖKELEK 3.00 3.00 3.00 7.500 22.500.00 HTS 1KG

ÇÖKELEK 1.80 2.00 1.94 18.600 36.100.00 HMAG 10KG

ÇÖKELEK 3.00 3.00 3.00 10.396 31.188.00 HTSG 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 645.708.00 8.474.212.22 621
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 7.50 28.52 18.78 366.472 7.742.119.62 HMA 509KG

SIĞIR(KG) 14.75 27.60 21.95 418 9.644.75 HTS 3KG

SIĞIR(KG) 8.00 27.25 15.66 75.597 1.394.509.24 HMAG 121KG

SIĞIR(KG) 27.93 32.65 30.36 888 26.886.05 HTSG 8KG

DANA(KG) 15.00 35.98 22.66 237.682 5.596.435.50 HMA 317KG

DANA(KG) 16.00 27.50 21.71 59.230 1.284.298.60 HMAG 189KG

İNEK(KG) 20.50 21.00 20.75 423 8.764.50 HMA 2KG

İNEK(KG) 16.00 21.00 18.50 1.000 20.350.00 HMAG 2KG

TOSUN(KG) 13.00 27.55 22.03 111.444 2.487.136.63 HMA 197KG

TOSUN(KG) 16.00 25.60 20.69 42.792 872.416.24 HMAG 73KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 895.946.00 19.442.561.13 1421

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 5.00 23.00 18.88 17.038 306.872.50 HMA 17KG

KOYUN(KG) 20.50 21.00 20.75 214 4.440.50 HMAG 2KG

KUZU(KG) 5.00 23.00 19.16 129.117 2.469.880.59 HMA 222KG

KUZU(KG) 17.00 26.00 19.26 15.413 295.677.70 HMAG 47KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 161.782.00 3.076.871.29 288

KÜMES HAYVANLARI ET
PİLİÇ(KG) 4.78 7.74 5.84 41.808 247.445.86 HTS 10KG

PİLİÇ(KG) 5.00 5.00 5.00 1.855 9.275.98 HTSG 1KG

TAVUK(KG) 7.00 9.52 8.26 725 5.854.85 HTS 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 44.388.00 262.576.69 13

DİĞER GIDA MADDELERİ
YUMURTA 0.22 0.30 0.27 192.696 52.352.94 HTS 10ADET

YUMURTA 0.23 0.23 0.23 6.000 1.363.87 HTSG 1ADET

BAL 11.00 22.00 15.91 158.961 2.351.133.00 HMA 81KG

BAL 11.00 13.39 11.80 470 5.445.00 HTS 3KG

BAL 10.00 18.00 16.00 1.547 25.446.00 HMAG 4KG

BAL 12.00 23.00 15.02 327 4.551.40 HTSG 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 360.001.00 2.440.292.21 103
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.................................... BÜLTEN

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 2.107.825.00 33.696.513.54 2446

KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 7.00 14.50 9.41 2.785 29.500.00 HTS 54KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.785.00 29.500.00 54

DUT KURUSU
DUT KURUSU 8.69 10.87 9.57 219 1.988.15 HMA 3KG

DUT KURUSU 15.00 15.00 15.00 6.050 90.750.00 HTS 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.269.00 92.738.15 4

KAYISI KURUSU
KAYISI KURUSU 2.60 2.60 2.60 24.000 62.400.00 İHR 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 24.000.00 62.400.00 1

KAYISI ÇEKİRDEĞİ
KAYISI ÇEKİRDEĞİ 1.70 23.00 5.96 146.380 249.272.00 HTS 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 146.380.00 249.272.00 5

CEVİZ
CEVİZ (İÇ) 33.08 52.91 40.03 654 22.067.86 HMA 4KG

CEVİZ (İÇ) 39.00 46.00 42.08 267 11.447.00 HTS 13KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 921.00 33.514.86 17

KURU MEYVELER TOPLAMI 180.355.00 467.425.01 81

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ HAYVANLAR

DANA(ADET) 1.648.00 2.000.00 1.837.00 35 61.040.00 HMA 4ADET

DANA(ADET) 1.666.50 1.666.50 1.666.50 153 254.974.50 HTSG 1ADET

SIĞIR(ADET) 1.516.00 8.990.00 6.060.20 96 590.815.45 HMA 42ADET

SIĞIR(ADET) 4.680.47 4.680.47 4.680.47 11 51.485.17 HTS 1ADET

SIĞIR(ADET) 1.516.00 4.535.00 3.025.50  8 24.204.00 HMAG 2ADET

İNEK(ADET) 5.000.00 8.630.00 6.561.26 82 542.404.79 HMA 22ADET

TOSUN(ADET) 4.500.00 7.575.76 5.491.15 44 217.935.76 HMA 5ADET
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.................................... BÜLTEN

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 429.00 1.742.859.67 77

KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR
KOYUN(ADET) 500.00 860.00 625.67 335 213.400.08 HMA 7ADET

KOYUN(ADET) 610.00 650.00 630.00 115 72.750.00 HMAG 2ADET

KUZU(ADET) 354.88 450.00 398.65 143 57.133.00 HMA 9ADET

KUZU(ADET) 261.54 395.00 361.20 175 62.950.00 HMAG 11ADET

KEÇİ(ADET) 668.00 668.00 668.00 50 33.400.00 HMA 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 818.00 439.633.08 30

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 1.247.00 2.182.492.75 107

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 2.50 10.10 4.63 429.415 1.806.043.00 HMA 427KG

SIĞIR DERİSİ 3.75 4.50 4.09 85.254 353.740.05 HMAG 79KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 514.669.00 2.159.783.05 506

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ
KOYUN DERİSİ 2.00 10.00 7.36 22.165 170.952.20 HMA 182ADET

KOYUN DERİSİ 9.00 10.00 9.25 1.080 9.840.00 HMAG 4ADET

KEÇİ DERİSİ 2.00 8.00 6.18 9.077 61.388.00 HMA 76ADET

KEÇİ DERİSİ 8.00 8.00 8.00 1.795 14.360.00 HMAG 3ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 34.117.00 256.540.20 265

HAM DERİLER TOPLAMI 548.786.00 2.416.323.25 771

BAĞIRSAKLAR
KÜÇÜKBAŞ BAĞIRSAĞI

KOYUN BAĞIRSAĞI 4.00 4.00 4.00 4.300 17.200.00 HTS 1ADET

KOYUN BAĞIRSAĞI 2.40 2.40 2.40 400 960.00 HMAG 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 4.700.00 18.160.00 2

BAĞIRSAKLAR TOPLAMI 4.700.00 18.160.00 2

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI
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.................................... BÜLTEN

PATATES 0.62 4.28 1.94 319.950 537.711.82 HMA 36KG

PATATES 0.90 1.25 1.11 24.196 26.809.10 HMAG 5KG

SÜT 0.80 2.10 1.21 5.496.052 5.690.770.50 HMA 116KG

SÜT 1.10 3.76 1.21 6.213.388 7.458.674.92 HTS 194KG

SÜT 0.88 1.00 0.92 245.670 220.773.01 HMAG 8KG

SÜT 1.15 3.76 1.24 2.134.657 2.581.285.03 HTSG 122KG

ÜZÜM 0.80 11.34 4.70 55.902 142.374.89 HMA 47KG

ÜZÜM 8.00 12.00 10.72 485 5.120.00 HTS 30KG

ÜZÜM 0.80 3.99 1.64 66.820 71.765.10 HMAG 7KG

MANTAR 2.76 4.60 3.10 9.650 27.385.67 HMA 14KG

KAŞAR 19.43 19.43 19.43 1.364 26.498.98 HMA 1KG

KAŞAR 9.64 14.12 12.63 5.681 76.135.08 HTS 7KG

KAŞAR 11.32 16.88 13.55 15.617 213.098.61 HTSG 17KG

FINDIK 36.00 38.00 36.67 60 2.200.00 HTS 3KG

BAMYA 12.05 134.25 84.20 2.005 173.531.03 HMA 16KG

BAMYA 70.00 70.00 70.00 130 9.100.00 HMAG 1KG

FISTIK 7.00 16.50 11.50 2.831 35.054.00 HTS 38KG

ZEYTİN 4.85 12.10 7.77 65.103 507.107.48 HMA 16KG

ZEYTİN 7.30 8.50 7.83 13.006 99.502.50 HMAG 3KG

KAR. KURUYEMİŞ 0.21 18.90 15.65 6.075 98.105.00 HTS 24KG

SOĞAN 0.60 5.09 1.91 59.070 95.066.44 HMA 53KG

SOĞAN 0.75 1.00 0.88 3.705 3.028.75 HMAG 2KG

MANDALİNA 0.25 3.35 1.61 65.020 95.408.61 HMA 22KG

İĞDE 3.75 3.75 3.75 800 3.000.00 HMAG 1KG

BADEM TOHUMU 3.25 3.25 3.25 2.500 8.125.00 HMAG 2KG

HAVUÇ 0.17 2.61 0.85 324.169 162.910.08 HMA 61KG

HAVUÇ 0.17 1.35 0.43 594.977 145.924.14 HMAG 25KG

LİMON 1.33 4.75 2.49 67.283 177.666.05 HMA 26KG

LİMON 2.00 2.80 2.52 6.567 15.757.50 HMAG 3KG

MAYDANOZ 0.40 0.79 0.52 59.710 31.242.00 HMA 21ADET

MAYDANOZ 0.40 0.50 0.44 17.548 7.929.50 HMAG 4ADET

MARUL 0.50 2.80 1.45 86.786 91.304.61 HMA 63ADET

MARUL 1.20 1.80 1.50 4.291 6.522.00 HMAG 4ADET

DEREOTU 0.40 0.79 0.66 15.243 10.423.44 HMA 21ADET
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DEREOTU 0.40 1.00 0.60 1.982 1.392.80 HMAG 3ADET

ROKA 0.46 0.79 0.57 11.185 6.304.22 HMA 14ADET

ROKA 1.00 1.00 1.00 600 600.00 HMAG 1ADET

ISPANAK 0.70 2.08 1.45 10.449 15.855.28 HMA 14KG

BİBER 0.20 12.78 1.85 225.577 189.827.20 HMA 196KG

BİBER 0.20 3.00 0.81 182.714 119.899.90 HMAG 27KG

DOMATES 0.00 4.64 1.47 1.143.478 402.053.09 HMA 127KG

DOMATES 0.20 2.00 0.66 286.188 106.726.60 HMAG 16KG

KİVİ 3.48 7.87 4.45 3.922 16.228.44 HMA 20KG

SARIMSAK 4.00 11.86 8.19 1.794 14.988.17 HMA 23KG

SARIMSAK 4.80 4.80 4.80 74 355.20 HMAG 1KG

AYVA 1.48 4.15 3.30 1.615 5.389.71 HMA 9KG

AYVA 2.00 2.00 2.00 3.545 7.090.00 HMAG 1KG

FASULYE 1.02 8.53 3.76 15.324 38.706.10 HMA 26KG

FASULYE 8.50 8.50 8.50 19.100 162.350.00 HTS 1KG

FASULYE 1.02 3.00 1.42 72.767 77.971.00 HMAG 11KG

ELMA 0.24 3.34 1.58 4.732.386 1.398.314.97 HMA 91KG

ELMA 0.24 1.27 0.48 466.155 128.209.40 HMAG 6KG

KARNABAHAR 0.61 3.64 1.61 14.253 19.214.70 HMA 18KG

LAHANA 0.16 4.55 1.10 168.594 68.042.82 HMA 53KG

LAHANA 0.16 0.40 0.24 480.300 80.578.00 HMAG 13KG

MUZ 2.79 5.13 4.03 22.150 94.636.89 HMA 38KG

SALATALIK 0.68 3.87 1.39 71.104 85.757.43 HMA 32KG

SALATALIK 0.80 0.88 0.85 82.112 70.956.00 HMAG 8KG

PIRASA 0.80 1.59 1.05 34.127 28.833.04 HMA 16KG

PATLICAN 0.20 4.63 1.26 54.628 50.300.65 HMA 48KG

PATLICAN 0.20 1.20 0.57 19.488 8.168.00 HMAG 3KG

TURP 0.25 2.45 0.73 51.259 21.899.23 HMA 41KG

TURP 0.25 0.60 0.39 30.500 11.590.00 HMAG 8KG

BROKOLİ 1.11 4.52 2.88 2.877 8.610.04 HMA 12KG

PEZİK 0.61 0.81 0.70 1.193 837.43 HMA 8KG

KEREVİZ 2.55 4.52 3.55 433 1.525.39 HMA 10KG

PORTAKAL 0.65 2.76 1.50 38.294 53.959.26 HMA 20KG

NAR 1.31 3.07 2.06 8.307 16.505.74 HMA 13KG
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KESTANE 9.63 12.45 10.98 1.173 12.626.84 HMA 8KG

ARMUT 0.65 4.88 2.97 24.663 60.248.44 HMA 46KG

ARMUT 0.65 3.00 1.85 4.004 8.872.00 HMAG 3KG

KABAK 0.74 3.39 1.38 17.278 22.895.33 HMA 36KG

KABAK 0.90 1.80 1.36 4.931 7.390.30 HMAG 5KG

GREYFURT 1.12 1.84 1.32 1.304 1.672.12 HMA 13KG

AVAKADO 4.58 12.65 7.89 125 954.35 HMA 11KG

H.CEVİZİ 3.02 3.53 3.10 70 216.50 HMA 6KG

ŞALGAM 0.85 1.02 0.93 493 449.35 HMA 7KG

ERİK 1.50 12.17 3.80 8.171 22.241.84 HMA 35KG

ERİK 1.30 1.30 1.30 2.182 2.836.60 HMAG 1KG

SEMİZOTU 1.02 2.25 1.56 719 1.193.68 HMA 11ADET

ÇAM (FİDAN) 3.00 3.00 3.00 600 1.800.00 HMA 1ADET

AYÇEKİRDEĞİ 3.97 3.97 3.97 230.000 913.100.00 HMA 5KG

AYÇEKİRDEĞİ 7.50 7.50 7.50 4.030 30.225.00 HTS 24KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 17.00 19.30 18.69 244 4.535.50 HTS 12KG

KARTOPU (FİDE) 0.25 8.00 3.75 1.500 3.250.00 HMA 3ADET

ATEŞDİKENİ (FİDE) 0.25 0.25 0.25 1.000 250.00 HMA 1ADET

NANE 0.51 0.61 0.54 840 456.20 HMA 9ADET

MANGO 6.02 6.53 6.22 34 215.68 HMA 3ADET

ÇİLEK 1.64 9.03 5.76 140.773 235.586.74 HMA 14KG

KARPUZ 0.14 2.38 1.07 122.805 55.317.37 HMA 14KG

KARPUZ 0.35 0.55 0.45 50.727 22.362.50 HMAG 4KG

ANANAS 4.48 6.92 5.47 288 1.561.05 HMA 19ADET

BADEM 3.58 3.58 3.58  9 32.22 HMA 1KG

BADEM 36.00 46.00 40.92 165 6.700.00 HTS 13KG

KAVUN 0.30 7.12 1.68 62.041 53.453.69 HMA 25KG

KAVUN 0.70 1.10 0.85 28.818 22.716.20 HMAG 4KG

ŞEKER PANCARI 0.15 0.17 0.16 327.842.809 50.990.804.2
6

HMA 5KG

SEDİR (FİDAN) 3.00 3.00 3.00 1.500 4.500.00 HMA 1ADET

TAFLAN (FİDE) 0.75 1.71 1.23 1.070 870.00 HMA 2ADET

BERBERİS (FİDE) 2.00 2.00 2.00 2.000 4.000.00 HMA 2ADET

ARDIÇ (FİDAN) 2.00 13.00 5.67 3.550 7.650.00 HMA 3ADET

YAPRAK 2.53 5.14 4.23 83 399.60 HMA 3KG



İLK TARİH   :
SON TARİH :
 
BÜLTEN NO: SAYFA NO :10...............

MUAMELE GÖREN MADDELERİN
CİNS VE NEVİLERİ

FİYATI 
AŞAĞI   YUKARI  ORTALAMA

 
    MİKTARI     BİRİM        TUTAR

SATIŞ
ŞEKLİ

İŞLEM
ADEDİ

01.01.2015
31.12.2015

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

KİRAZ 0.80 15.15 1.75 1.007.261 977.195.78 HMA 58KG

KİRAZ 0.75 1.30 1.09 42.392 45.052.50 HMAG 16KG

NEKTARİN 2.62 7.12 4.05 2.618 8.493.45 HMA 11KG

KAYISI 0.75 10.29 2.36 6.155 10.450.26 HMA 16KG

KAYISI 0.75 0.75 0.75 50 37.50 HMAG 1KG

ŞEFTALİ 0.50 12.25 3.49 16.878 29.643.16 HMA 17KG

ŞEFTALİ 0.90 0.90 0.90 6.888 6.199.20 HMAG 1KG

İNCİR 4.29 4.85 4.62 132 612.34 HMA 3KG

YONCA 0.44 5.00 0.55 2.247.841 1.104.858.73 HMA 68KG

YONCA 0.31 0.73 0.46 729.046 325.919.46 HMAG 53KG

KUŞBURNU 3.75 3.75 3.75 250 937.50 HMAG 1KG

SAMAN 0.18 0.32 0.26 387.945 92.448.69 HMA 18KG

SAMAN 0.18 0.66 0.30 149.300 39.438.95 HMAG 9KG

BÖĞÜRTLEN 2.86 2.86 2.86 120 343.54 HMA 1KG

KIZILCIK 1.84 2.30 2.07 79.478 175.698.84 HMA 2KG

BEZELYE 2.03 2.43 2.23 49 110.27 HMA 2KG

BEZELYE 2.00 2.00 2.00 302 604.00 HMAG 1KG

ENGİNAR 2.05 2.60 2.46 120 297.41 HMA 6KG

MISIR(SILAJ) 0.12 0.17 0.12 2.319.640 285.726.47 HMA 54KG

MISIR(SILAJ) 0.04 0.13 0.11 2.202.112 244.918.27 HMAG 20KG

MUHTELİF BİTKİ 0.25 1.75 0.75 2.450 912.50 HMA 3ADET

CENNET MEYVESİ 2.53 5.25 3.33 800 2.638.48 HMA 7KG

TERE 0.51 0.51 0.51 60 30.60 HMA 1ADET

PANCAR 1.52 1.53 1.53 220 336.40 HMA 4KG

LEYLANDİ (FİDAN) 27.50 27.50 27.50 200 5.500.00 HMA 1ADET

MUH. FİDAN 0.75 16.67 4.52 4.700 11.175.00 HMA 10ADET

PEPİNO 2.78 5.05 3.75 96 364.82 HMA 6KG

ANTEP FISTIĞI 32.00 40.00 36.64 220 8.060.00 HTS 11KG

KUYRUK YAĞI 12.00 12.00 12.00 1.350 16.200.00 HMA 1KG

IHLAMUR 31.06 31.06 31.06  2 62.12 HMA 1KG

ALTLIK 0.20 0.20 0.20 6.260 1.280.11 HMAG 1KG

KOÇ(ADET) 500.00 500.00 500.00  4 2.000.00 HMA 1ADET

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.21 0.60 0.33 4.634.444 1.463.545.13 HMA 19KG

ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.33 0.36 0.34 412.460 142.737.86 HMAG 24KG
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ELMA(SANAYİ TİPİ) 0.38 0.38 0.38 47.420 17.844.14 HTSG 1KG

KAYISI(SANAYİ TİPİ) 0.72 1.20 0.90 2.838.170 2.561.307.99 HMA 18KG

KAYISI(SANAYİ TİPİ) 1.08 1.08 1.08 77.948 84.183.84 HTS 4KG

KAYISI(SANAYİ TİPİ) 0.88 0.88 0.88 46.992 41.352.96 HMAG 6KG

KAYISI(SANAYİ TİPİ) 1.08 1.08 1.08 13.670 14.763.60 HTSG 1KG

ŞEFTALİ(SANAYİ TİPİ) 0.80 1.00 0.92 3.045.112 3.018.311.33 HMA 5KG

ÜZÜM(SANAYİ TİPİ) 0.60 0.90 0.75 900.101 667.801.42 HMA 4KG

ÜZÜM(SANAYİ TİPİ) 0.50 0.80 0.63 115.541 86.309.20 HMAG 4KG

ÜZÜM(SANAYİ TİPİ) 0.82 0.82 0.82 26.514 21.776.83 HTSG 2KG

TRİTİKALE 0.57 0.60 0.58 69.017 40.262.42 HMA 11KG

TRİTİKALE 0.65 0.65 0.65 90.000 58.500.00 HMAG 2KG

KAJU 29.00 34.00 31.00 160 4.895.00 HTS 13KG

OT 0.11 0.50 0.31 43.645 16.132.65 HMA 2KG

OT 0.04 0.04 0.04 120.000 5.255.10 HMAG 1KG

VİŞNE(SANAYİ TİPİ) 1.60 2.01 1.75 1.675.386 2.758.800.07 HMA 5KG

MISIR(ÇEREZLİK) 8.50 11.00 9.55 110 1.055.00 HTS 10KG

ACUR 1.30 1.30 1.30 40 52.00 HMA 1KG

BARBUNYA 2.01 2.56 2.37 358 820.51 HMA 3KG

KELLE DERİSİ 0.40 0.40 0.40 16.500 6.600.00 HMA 1ADET

ARMUT KURUSU 4.00 4.00 4.00 1.500 6.000.00 HMA 1KG

YER ELMASI 1.02 2.88 1.95 960 1.092.81 HMA 2KG

REYHAN 1.00 1.00 1.00 600 600.00 HMAG 1ADET

MANDA(KG) 22.25 22.25 22.25 6.114 136.036.50 HMA 1KG

ORGANİK BUĞDAY 1.14 1.14 1.14 1.602.500 1.826.850.00 HMA 248KG

ORGANİK BUĞDAY 1.15 1.15 1.15 1.516.130 1.743.549.50 HTS 5KG

ŞEFTALİ KURUSU 2.50 2.50 2.50 9.100 22.750.00 HMA 1KG

ŞEFTALİ KURUSU 2.90 3.45 3.17 26.995 84.497.75 HTS 2KG

SAKATAT 19.43 19.43 19.43 1.191 23.138.01 HMA 3ADET

SAKATAT 2.00 2.00 2.00 4.550 9.100.00 HMAG 3ADET

ZENCEFİL 7.10 15.30 12.61 147 1.738.30 HMA 12KG

NAR(SANAYİ TİPİ) 0.30 0.61 0.40 3.399.094 1.811.424.69 HMA 4KG

NAR(SANAYİ TİPİ) 0.24 0.30 0.26 90.300 22.950.00 HMAG 4KG

İÇ YAĞI 2.00 3.20 2.80 3.800 10.552.00 HMA 3KG

İÇ YAĞI 2.00 3.20 2.48 61.475 149.424.50 HMAG 40KG
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YAŞ PEYNİR 7.75 8.08 8.00 165.014 1.332.074.38 HMA 4KG

YAŞ PEYNİR 7.75 7.75 7.75 12.190 94.472.50 HMAG 1KG

ORGANİK ÇAVDAR 1.05 1.05 1.05 20.000 21.000.00 HMA 4KG

ORGANİK ÇAVDAR 1.10 1.10 1.10 19.820 21.802.00 HTS 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 383.134.791.00 96.401.277.24 3173

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 383.134.791.00 96.401.277.24 3173

10226GENEL TOPLAM 199.330.897.51476.165.545.00


